
 
 

UCHWAŁA NR XI/84/2024 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, terminów 
płatności i sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 15 ust. 1, 2, 2b i art. 19 pkt 1) lit. a) i pkt 2) i 3) ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) Rada Gminy 
Tuczępy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Tuczępy. 

2. Wprowadza się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych niemających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach na terenie Gminy 
Tuczępy przy sprzedaży z: 

1) obnośnej: z wózka ręcznego, roweru, z ręki, ziemi, kosza, wiadra lub skrzynki - 3,00 zł za 1 m bieżący, 

2) z samochodu osobowego – 10,00 zł, 

3) z innego samochodu niż wskazanego w pkt 2), z przyczepy lub z naczepy – 15,00 zł, 

4) straganu lub stołu przy zajętej powierzchni nie większej niż 3 m szerokości  – 10,00 zł, 

5) straganu lub stołu przy zajętej powierzchni o szerokości większej niż 3 m i mniejszej niż 6 metrów – 
15,00 zł, 

6) stołu lub straganu za każdy kolejny metr zajmowanej szerokości powyżej 6 m – 2,00 zł za każdy 
rozpoczęty metr zajmowanej powierzchni (szerokości), 

7) autosklepu, autobaru – 25,00 zł. 

§ 2. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 
się stawkę wyższą. 

§ 3. 1. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

2. Opłata płatna jest do rąk inkasenta bez wezwania. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Powierza się obowiązek inkasenta Panu Danielowi Łosin. 

3. Inkasent zobowiązany jest do wpłaty pobranej kwoty opłaty targowej na rachunek bankowy Gminy 
Tuczępy do 3-go dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym zebrano opłatę. 

4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 30% od zainkasowanych kwot. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 238



§ 5. Traci moc uchwała nr XII/84/2015 Rady Gminy Tuczępy z dnia 13 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 
targowej na terenie Gminy Tuczępy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 238


	UCHWAŁA NR XI/84/2024 RADY GMINY TUCZĘPY z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-01-10T09:14:07+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




